3) I t t alighanem egy levél hijja van. 
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Ad compatronos S. Michalienses. 
Ugyanis az mi akaratunkból volt kimondva az parochiay 

úgy mint olyannak, az ki inhibitiónk ellen merészlett vaia 
bemenni azon parocbiában, való dolog, nem is szenvedjük vaia 
tovább, lia az nemes vármegye és tisztelendő contuberniom 
interpositióját nem respectaljuk vaia, de így már consentiál-
ván, az vocatort is subscribáltuk és kglmeteknek is úgy mint 
compatronusoknak subscribalni volanter hagytuk s köldettiik 
nemzetes Malatinszky János uram által, kivánván de reliquo,. 
Isten kglmeteket tartsa és éltesse. In arce Árva 28. Junii, 1664. 

Genorosis egregiis et nobilibus dominis X. et X. compat-
ronis ecclesiae S. Michaelis etc. dominis vicinis nobis obser-
vandissimis. 

Ad contubernium comitatus Lypitoviensis. 
Non leviter laesos nos fuisse in nostra existimatione et 

jurisdictione ex parte reverendi Michaelis Johannidae, gravi-
ter sentimus, qui contra expressissimam nostrani voluntatem 
et prohibitionem ex praeposita (?) quadam per alios fortassis 
facta animatione ecclesiam S. Michaelis ingredi et occupare 
non fuit reveritus. E t si vero non defuissent modi ejusmodi 
nostrum contemplimi vindicandi. dictique Michaelis Johannidae 
temeritatem coliibendi, tamen sacri ministerii debitum respec-
tum habentes, errali ejus aliquantisper indulgendum censuimus. 
De praesenti quoque intercessionis admodum R. D. Yestrarum 
et nobilissimi comitatus Lyptoviensis condignam rationem liaben-
dam duximus, consentientes, ut idem Michael Johannida-
praescriptae ecclesiae praesit. tantisper, donec aliqua occasio 
affulgeat eundem ad aliam ipsi accomodam ecclesiam conimo-
vendi, cui novas scribi curavimus ex parte nostra vocatorias, 
sperantes expectationi nostrae satisfactum ili. De coetero adni. 
D. R. Yestras feliciter valere cupimus. Datum in arce Arva 
28. Junii, anno 1664. 

Admodum reverendis dominis X. et N. seniori, decanis 
et reliquis fratribus venerabilis contubernii comitatus Lypto-
viensis dominis, amieis et in Christo patribus observandissimis. 

Literae vocatoriae ad referendum dominum Michaelem Johan-
nidae paroclium ecclesiae S. Michaelis de dato ex Arva 28.. 

Junii, anno 1664. scriptarum. 
Post decessum ab liac luce admodum reverendi olim 

domini senioris Fabrieii ecclesiae S. Michaelis ministri eandem 
ecclesiam tantisper suo legitimo parodio destitutam fuisse 
manifestum esse potest, donec communis noster, uti primarii 
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patroni, et reliquojum omnium, uti quidem ejus ecclesiae com-
patronorum consensus in certam aliquant personam datus fuisset. 
Quare certos ob respectus ejusmodi consensum in personam 
R. D. Yestrae dandum esse duximus, deferentes eidem régimén 
praefatae ecclesiae, sperantesque eundem expectationi nostrae 
satisfacturum. Habitura est Reverentia Vestra ibidem auditore» 
dociles, et verbo Dei morigeros, a nobis patrono primario et 
compatronis patrocinium cum salario ecclesiae illius parochis 
pendi solito. De coeteris R. D. Yestra feliciter valere cupimus. 
Datum in arce Arva die 28. Junii, 1664.